(wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich, o ile nie wskazano inaczej)

  15/46

Zmiana oprocentowania o +/- 1 punkt procentowy w przypadku zobowiązań spółki wpłynęłaby

na wynik następująco:

B. Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe Grupy związane jest przede wszystkim z należnościami z tytułu dostaw i usług.

Należności te poddawane są ciągłemu monitoringowi. Analizowana jest struktura wiekowa

należności oraz kondycja finansowa dłużników.

C. Ryzyko kursowe

Umocnienie złotego wobec walut obcych stanowi ryzyko kursowe prowadzenia działalności

operacyjnej spółek celowych, handlujących z krajami Europy zachodniej w walucie kontrahenta.

Z kolei osłabienie złotego stanowi ryzyko w odniesieniu do zobowiązań denominowanych w

walucie obcej, głównie pożyczek od instytucji finansowych.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego brutto w związku z potencjalną

zmianą wartości godziwej należności i zobowiązań pieniężnych, wyrażonych w walucie innej niż

waluta funkcjonalna, na racjonalnie możliwe wahania kursów walut przy założeniu niezmienności

innych warunków.

Wartość

bilansowa +1% (1pp) -1% (1pp)

Stałe stopy procentowe

Otrzymane kredyty i pożyczki 3 235   8   -8

3 235   8 (8)

Stałe stopy procentowe

Otrzymane kredyty i pożyczki 84 349   803   -803

Obligacje 23 196   223   -223

107 545   1 026 (1 026)

Zmienne stopy procentowe

Obligacje 3 562   43   -43

3 562 43 (43)

na dzień 31.12.2013

na dzień 30.09.2014

na dzień 31.12.2013

Stopień narażenia na ryzyko kredytowe

Maksymalna

wartość

narażona

na ryzyko

Należności handlowe   195   195

Pożyczki (udzielone)   278   278

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych   27   27

31.12.2013

Należności handlowe   2 537   2 537

Pożyczki (udzielone)   -   -

Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych   2 115   2 115

Wartość

bilansowa30.09.2014

Wzrost/spadek

kursu waluty

Wpływ na wynik

finansowy brutto

Okres zakończony 30.09.2014

EUR 10,00% +/- 0

SEK 10,00% +/- 0

Okres zakończony 31.12.2013

EUR 10,00% +/- 939

SEK 10,00% +/- 2

Grupa Kapitałowa Skystone Capital S.A.
Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za III kwartał 2014 roku

(wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich, o ile nie wskazano inaczej)

  16/46

D. Ryzyko utraty płynności

Ryzyko utraty płynności w podmiocie dominującym wynika z tego, że w swoim modelu

biznesowym i na obecnym etapie działalności Spółka pozyskuje środki na swoją działalność

jedynie z dezinwestycji, regulując jednocześnie znaczne zobowiązania wobec wierzycieli.